De Zekerheidsrechten zijn gevestigd tot meerdere zekerheid voor de terugbetaling 

van: 

BEGIN CITAAT 

Het recht van hypotheek wordt verleend tot zekerheid voor de prompte voldoening van 

het verschuldigde, zoals in artikel 1 lid 1 onder f. van de Algemene voorwaarden is 

omschreven, waaronder is begrepen gemelde hoofdsom éénhonderd tachtig duizend 

vierhonderd euro (€ 180.400,00), tot een totaalbedrag van honderdveertig procent van 

éénhonderd tachtig duizend vierhonderd euro (€ 180.400,00), derhalve tweehonderd 

twee en vijftig duizend vijfhonderd zestig euro (€ 252.560,00). 

EINDE CITAAT 

5. De Verkoper heeft de Zekerheidsrechten niet opgezegd en de Zekerheidsrechten zijn 

niet op enigerlei andere wijze teniet gegaan. 

6. Het bestaan van de Zekerheidsrechten laat onverlet dat de Verkoper voorts 

gerechtigd is of kan zijn tot andere zekerheidsrechten die eveneens zijn gevestigd tot

[...]

goed een derdenbeding als hiervoren omschreven wordt gemaakt. 

5. De verkoper bedingt tenslotte dat indien de koper in strijd handelt met het 

bepaalde in lid 4, de koper aan de Gemeente een terstond opeisbare, zonder 

nadere ingebrekestelling of rechterlijke tussenkomst, verschuldigde boete 

verbeurt van Twee Honderd Vijftig Duizend Gulden ( 250.000,00). 

EINDE CITAAT 

Voor zover in bovengenoemde bepalingen verplichtingen voorkomen welke de 

Verkoper verplicht is op te leggen, doet hij dat bij dezen en worden die 

verplichtingen bij dezen door de Koper door het enkele feit van bieding aanvaard.